- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(股份代號 : 1313)

二零一八年五月十一日舉行之股東週年大會 -

投票表決結果

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載並提呈大會的所有決議案已於股東週年大會上獲本

公司股東以投票表決方式正式通過。

華潤水泥控股有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零一八年五月十一日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下:

  票數(%)

 於股東週年大會上提呈之普通決議案 贊成 反對

1.

省覽及考慮截至二零一七年十二月三十一日止年度

已審核之財務報表、董事局報告及獨立核數師報告。

5,129,914,972
(99.97%)

1,552,024
(0.03%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

2.

宣派截至二零一七年十二月三十一日止年度之末期

股息每股0.155港元。

5,133,628,972
(99.99%)

2,024
(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

3. (1) 重選杜文民先生為董事。 不適用 不適用

 (2) 重選陳鷹先生為董事。
4,208,487,768

(82.99%)
862,483,228

(17.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

- 2 -

 (3) 重選葉澍堃先生為董事。
4,303,882,291

(84.87%)
767,088,705

(15.13%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (4) 重選林智遠先生為董事。
4,299,344,305

(84.97%)
760,314,691

(15.03%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (5) 授權董事局釐定本公司董事酬金。
5,101,953,962

(99.46%)
27,870,034

(0.54%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

4.

委任安永會計師事務所為本公司獨立核數師並授權

董事局釐定其酬金。

5,103,938,828
(99.42%)

29,696,168
(0.58%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

5.

股東週年大會通告第 5 項之普通決議案（給予董事

局購回本公司股份之一般授權）。

5,129,814,972
(99.99%)

376,024
(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

6.

股東週年大會通告第 6 項之普通決議案（給予董事

局發行本公司額外股份之一般授權）。

4,234,390,231
(83.54%)

834,512,765
(16.46%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

7.

股東週年大會通告第 7 項之普通決議案（擴大董事

局發行新股份之一般授權）。

4,285,511,180
(84.44%)

789,835,816
(15.56%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

杜文民先生已知會本公司董事局（「董事局」），因華潤集團的其他工作分配，杜先生於股東

週年大會上輪值退任且不再膺選連任為董事。因此，杜先生於股東週年大會結束後不再擔任本

公司非執行董事、薪酬委員會及提名委員會成員。

- 3 -

杜先生已確認彼與董事局之間並無意見分歧，亦概無有關彼之退任而本公司證劵持有人需要知

悉的其他事項。董事局藉此機會謹向杜先生對本公司及董事局作出的寶貴貢獻深表謝意。

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,532,937,817 股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票

權利之股份合共 6,532,937,817 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決

贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零一八年三月二十二日的

通函，股東可透過本公司之公司通訊官方網站(www.irasia.com/listco/hk/crcement/index.htm)及

香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

代表
華潤水泥控股有限公司

周龍山
主席

香港，二零一八年五月十一日

於本公告日期，本公司之執行董事包括周龍山先生、紀友紅先生及劉忠國先生；本公司之非執
行董事包括陳鷹先生及王彥先生；及本公司之獨立非執行董事包括葉澍堃先生、石禮謙先生、
曾學敏女士及林智遠先生。